Zatacznik nr 5
do Uchwaty nr XXXX1/263/2005
Rady Migjskigl Gminy Skoki

z dnia 29 grudnia 2005r.
Prognoza kwoty diugu publicznego
Miastai Gminy Skoki na lata 2006 - 2012
Rodzaj Kredyto- |Rok zaciag- Planowane kwoty do splaty
Lp| zadluzenia dawca/ niecia
cel, oraz pozyczko- kredytu/
kwota w zt dawca pozycz- ki 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012
Kredyt na
finansowanie PKO BP
budowy S.A.
1. Gimnazium w um.kred. nr 2000 82 400 82 400 82 400 0 0 0 0
Skokach 310-13-3-I1-
2/00
600.000
diu li);:rdri/tn no- Bank
d o MILLE-
2.0 .. Wy .| NIUM SA. 2000 355 688 0 0 0 0 0 0
sfinansowanie
inwestygi um.kred. Nr
1.785.000 67/2000
Kredyt na PKO BP
budowe hali SA.
3.| sportowej w | um.kred. nr 2002 381 200 381 200 381 200 189 300 0 0 0
Skokach 310-13-3-1I-
2.000.000 2259/02
Kredyt na
zaplate PKO BP
pozostatych SA
4| 2oPowiazal | e | 2003 162500 162500 0 0 0 0 0
zaCiagnigtych
na budowe 310-13-3-1I-
. . 3/2003
hali sportowej
650.000
Kredyt na
f:tllzav? 62nie Bank
WYAEKOW, M€ o dzied -
znajdujacych Gniezno
5.| pokryciaw Czé o | 2904 180000| 135000 0 0 0 0 0
dochodach um. e
budzetu :
2004r. 1/KLn/2004
360.000




" |realizowane w

Kredyt na
inwestycje
drogowe,

2005r.
550.000

Bank
Gospodarstw
aKrajowego

O/Pita
um. nr
2005/1141

2005

34 375

137 500

137 500

137 500

103 125

Kredyt
dtugotermino
wy na
sfinansowanie
inwestygji
Remont
Swietlicy w
Roscinnie
555.500

2006

32500

143 500

143 500

143 500

92500

Kredyt
dtugotermino
wy na
przebudowe
chodnikow
400.000

2006

80 000

80 000

80 000

80 000

80000

Kredyt
dtugotermino
wy na
przebudowe
drog w
Potrzanowie i
Losincu
510.000

2006

85 000

85 000

85 000

85 000

85000

85000

10.

Kredyt na
budowe drog
naosiediu
Rakojedzka
700.000

2006

70 000

140 000

140 000

140 000

140000

70000

11.

Kredyt na
pozostate

inwestycje
434.317

2006

34 317

100 000

100 000

100 000

100000

12.

Prognozowana,
wysokosé

sptaty kapitatu

w poszczegol-
nych latach

1196 163

1200417

1149 600

875 300

651 625

497500

155000




Prognozowana
wysokosé
13, oi’f;e;xd 274500 269000 210000 185000 152000{ 99000| 24000
poszczegol -
nych latach
Razem
14. .. 1470663| 1469417 1359600 1060 300 803 625 596500 179000
zadluzenie
Prognozowane
dochody w
15. . 16 976 050| 17 100 000| 17 100 000| 17 100 000| 17 100 000| 17 100 000| HHHHHHHH
poszczegdl-
nych latach
Prognozowany
procentowy
16| stosunek 8,66 8,59 6,20 4,70 3,49 1,05
zobowiazan do
dochodéw
Prognoza zadluzenia
Miastai Gminy Skoki na lata 2006-2012
Planowane | Planowane
przycho- dy| rozchody z hod6 o .
LPl Rek %tfr(‘);‘a ztyutu | tytutu Stanna3L.12 Proosgzgzaé‘f? Choﬁgt";c"r: % zadtuzey
T |pozy- czekif pojyezek i poszczegolny nia
kredy- tOw | redytéw
1. 2006 3125788 | 2599817 | 1196 163 4 529 442 16 976 050 26,68
2. 2007 4 529 442 0 1200417 3329 025 17 100 000 19,47
3. 2008 3329 025 0 1149 600 2179 425 17 100 000 12,75
4, 2009 2179425 0 875 300 1304 125 17 100 000 7,63
5. 2010 1304 125 0 651 625 652 500 17 100 000 3,82
6. 2011 652 500 0 497 500 155 000 17 100 000 0,91
7. 2012 155 000 0 155 000 0 17 100 000 0,00

Przewodniczaca

Rady Migjskigl Gminy Skoki

Grazyna Szymkowiak




